
白银新大孚科技化工有限公司绿色选矿药剂技术改造项目（一期工程）反应釜设

备制作及安装招标公告

（招标编号：GGF-XDF-2024-002）

       
项目所在地区：甘肃省,白银市

一、招标条件

    本白银新大孚科技化工有限公司绿色选矿药剂技术改造项目（一期工程）已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为白银新大孚科技化工有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)反应釜设备制作及安装;  

三、投标人资格要求

    (001反应釜设备制作及安装)的投标人资格能力要求：1卖方必须具备设计、制造、安

装反应釜的相应能力，并具有至少设计、制造 3台以上同类反应釜的业绩。

2卖方至少提供反应釜在一套装置中已连续运行 12个月以上的安装、运行状况清单，包括

装置名称、装置所在地、供货日期、交货周期和实际的运行性能等。

3卖方必须具备设计、制造、安装搅拌设备的相应能力，并具有设计、制造 3台以上同等类

型搅拌器的业绩。

4卖方至少提供搅拌器在一套装置中已连续运行 2年以上的安装、运行状况清单，包括装置

名称、装置所在地、供货日期、交货周期和实际的运行性能等。

5投标人须具备特种设备制造许可证（压力容器）D2级。 

6投标人应遵守有关的国家法律、法令和条例。 

7本次招标不允许代理商投标、不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 25日 16时 00分到 2024年 04月 04日 16时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请将单位法人授权委托书及企业营业执照等相关资质证



明文件以电子邮件的形式发送至邮箱（ZZXBBLB@VIP.163.COM）报名并购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 16日 09时 00分

递交方式：甘肃智慧阳光采购平台白银分平台第一开标室电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 16日 09时 00分

开标地点：甘肃智慧阳光采购平台白银分平台第一开标室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为白银有色集团股份有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：白银新大孚科技化工有限公司                         

   地    址：甘肃省白银市白银区银山路 109号                             

   联 系 人：王军                             

   电    话：17794433910                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：甘肃国发工程项目管理有限公司

   地    址： 甘肃省兰州市城关区秦安路 1号

   联 系 人： 王万和

   电    话： 15343623225

   电子邮件： ZZXBBLB@VIP.163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T11:18:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T11:18:38+0800
	BJ
	ePolicy




